



Arbetet med hedersrelaterad problematik på gymnasier

På många gymnasieskolor runt omkring i Sverige finns det idag stor hedersproblematik, inte minst är Malmö en sådan kommun där dessa problem är stora. Det kan röra sig om hedersförtryck, våld och andra förekomster kopplat till hederskultur.

Det finns otaliga exempel på unga vuxna som farit väldigt illa i denna problematik, ibland har det även resulterat i att unga individer har fått sätta livet till. Det är därför oerhört viktigt att vi även i Borås undersöker saken och kartlägger om denna problematik existerar på våra gymnasieskolor och hur omfattande den i så fall är.

Kopplat till ett socialt hållbart Borås är det viktigt att kartläggning sker på alla nivåer inom skolväsendet, så även i gymnasiet. Hur arbetar förvaltningen idag med dessa frågor kopplat till ett socialt hållbart Borås? Kan vi se sådan problematik idag?

Mot bakgrund av ovanstående föreslås gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden besluta,

Att gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen får i uppdrag att till ett nämndmöte under hösten redogöra för hur arbetet mot hedersrelaterat våld och förtryck ser ut.

För Sverigedemokraterna, Moderaterna, Kristdemokraterna

Stefan Östanbäck (SD)

Björn Malmqvist (SD)

Marie Fridén (M)

Lars Andrén (M)

Henrik Brundin (M)

Jenny Lindberg (M)

Lisa Berglund (KD)

Alexandra Florén (KD)

Initiativärende till Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens
sammanträde 2024-06-11

Behov av större byggård och större lokalytor för Bygg- och anläggningsprogrammet, Viskastrandsgymnasiet

I samband med byggnation längst viskan för några år sedan fick Bygg- och anläggningsprogrammet en minskad byggård. Den minskade ytan påverkar möjligheten för eleverna att öva på olika praktiska moment.

Bygg och anläggningsprogrammet är i behov av större lokalytor inom flera inriktningar och det kan bli särskilt sårbart om elever inte kommer ut på APL.

Med anledning av ovanstående föreslår Vänsterpartiet Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden besluta:

Att gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen får i uppdrag att undersöka behovet av större lokalytor och om den byggård som finns är ändamålsenlig för de praktiska moment som krävs i Bygg och anläggningsprogrammet.

För Vänsterpartiet i Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Leila Talmoudi och Dennis Topcuoglu

